
111Objeto : SUELDOS

SECRETARIO GENERAL
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL
ASESOR
PROFESIONAL (I)
ASESOR
DIRECTOR
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL I
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL I
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
DIRECTOR
PROFESIONAL I
ASESOR
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
ASESOR
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL I
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
SECRETARIO/A
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)

D E S C R I P C I O N

A13
A14
B01
B02
B05
B31
B07
B07
B32
B22
B2K
B09
B34
A25
B36
B2L
B27
B37
B48
B10
B38
B39
C08
A60
C4F
A27
B41
B42
A37
B44
B19
B43
B43
C4G
B45
A45
B59
B29
C40
B46
C31
B49
B50
B51
C21
C4H
A24
B53
D10
A40
B54
A28
B55
C23
A52
C42
C42
A55
C12
B57
C54
A54
B2E
C44
C44
C06
A26
C16
C07
C4I
C45
C46

Categ.

         1
         1
         1
         2
         2
         6
         5
        10
         2
         5
         4
         1
         3
         1
         2
         1
         1
        27
         2
         2
         9
         2
         1
         1
         2
         1
         4
         3
         2
        12
         1
         2
         1
         1
         2
         2
         1
         3
         4
         4
         2
         2
         2
         4
         3
         4
         1
         7
         1
         4
         1
         1
         2
        10
         1
         1
         2
         1
         8
         3
         1
         1
         4
         4
         2
         1
         5
         7
         1
         4
         8
         2

Cargos/Hs.

          21.600.000
          19.700.000
          19.300.000
          17.700.000
          16.500.000
          15.700.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.300.000
          15.100.000
          14.700.000
          14.500.000
          14.400.000
          14.300.000
          14.200.000
          14.100.000
          14.000.000
          13.900.000
          13.700.000
          13.600.000
          13.500.000
          13.400.000
          13.300.000
          13.200.000
          13.200.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.800.000
          12.700.000
          12.700.000
          12.600.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.360.000
          12.300.000
          12.200.000
          12.100.000
          12.000.000
          12.000.000
          11.800.000
          11.700.000
          11.600.000
          11.500.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.200.000
          11.000.000
          11.000.000
          10.900.000
          10.800.000
          10.700.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.300.000
          10.300.000
          10.300.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.800.000
           9.800.000
           9.700.000
           9.700.000
           9.700.000
           9.700.000
           9.600.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.400.000
           9.350.000
           9.300.000
           9.100.000

Asignación Personal
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          21.600.000
          19.700.000
          19.300.000
          35.400.000
          33.000.000
          94.200.000
          77.500.000
         155.000.000
          30.600.000
          75.500.000
          58.800.000
          14.500.000
          43.200.000
          14.300.000
          28.400.000
          14.100.000
          14.000.000
         375.300.000
          27.400.000
          27.200.000
         121.500.000
          26.800.000
          13.300.000
          13.200.000
          26.400.000
          13.000.000
          52.000.000
          38.400.000
          25.400.000
         152.400.000
          12.600.000
          25.000.000
          12.500.000
          12.360.000
          24.600.000
          24.400.000
          12.100.000
          36.000.000
          48.000.000
          47.200.000
          23.400.000
          23.200.000
          23.000.000
          45.200.000
          33.900.000
          44.800.000
          11.000.000
          77.000.000
          10.900.000
          43.200.000
          10.700.000
          10.500.000
          21.000.000
         105.000.000
          10.300.000
          10.300.000
          20.600.000
          10.000.000
          80.000.000
          29.400.000
           9.800.000
           9.700.000

          38.800.000
          38.800.000
          19.400.000
           9.600.000

          47.500.000
          66.500.000
           9.400.000

          37.400.000
          74.400.000
          18.200.000
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111Objeto : SUELDOS

JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRETARIO/A
JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRETARIO
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
SECRETARIO/A
TECNICO (I)
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
TÉCNICO (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
PROFESIONAL (I)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASESOR
ASESOR
PROFESIONAL (I)
TECNICO
ASESOR
TECNICO
TECNICO (I)
ASESOR
DIRECTOR
TECNICO (I)
ASESOR
TECNICO (I)
TECNICO
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASESOR
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADMINISTR.
ASESOR
TECNICO (I)
TECNICO (I)
ASESOR
TECNICO (I)
ASEASOR
TECNICO (I)
ASISTENTE TECNICO ADMINISTR.
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO ADMINISTR.
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASESOR
ASISTENTE TECNICO ADMINISTR.
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASIST. TECN. ADMINIST.
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASESOR
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
ASIST. TECN.ADMINISTRATIVO
ASIST. TECN. ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
JEFE DE DEPARTAMENTO

D E S C R I P C I O N

D12
C9A
C26
C9C
A56
C27
A41
C9D
C9D
C4C
A51
C28
D22
C18
C18
A29
C47
E20
D47
D23
C29
C29
F08
A47
A30
C48
C48
A53
D24
D24
A58
B62
C9G
A44
D25
D27
D28
D29
C4E
A32
D30
D31
D32
A33
D26
D34
A50
D35
A36
F09
F13
C50
C50
C50
F14
F15
A34
F16
C20
F17
F18
F19
F20
A35
F21
F21
F22
F35
F36
F37
F32
C51

Categ.

         2
         3
         6
         7
         1
         4
         6
         1
         3
        11
         3
         6
         2
         2
         6
         9
         4
         6
         2
         6
         3
         2
         9
         1
         2
         4
         1
         2
         4
         1
         2
         1
         3
         2
         8
         1
         7
         1
         6
         9
        10
         2
         8
         4
        11
         5
         7
         6
         2
         5
        54
         4
        15
        12
         5
         6
         4
        12
         2
        10
        14
         2
         7
         9
        36
         1
         1
         4
         6
        23
         5
         3

Cargos/Hs.

           9.000.000
           9.000.000
           8.800.000
           8.800.000
           8.600.000
           8.600.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.400.000
           8.300.000
           8.300.000
           8.300.000
           8.200.000
           8.200.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.800.000
           7.700.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.540.000
           7.500.000
           7.300.000
           7.300.000
           7.300.000
           7.200.000
           7.200.000
           7.200.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.100.000
           7.000.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.800.000
           6.700.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.800.000
           5.700.000
           5.500.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000

Asignación Personal
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          18.000.000
          27.000.000
          52.800.000
          61.600.000
           8.600.000

          34.400.000
          51.000.000
           8.500.000

          25.500.000
          92.400.000
          24.900.000
          49.800.000
          16.600.000
          16.400.000
          49.200.000
          72.000.000
          32.000.000
          48.000.000
          15.600.000
          46.200.000
          22.800.000
          15.200.000
          67.860.000
           7.500.000

          14.600.000
          29.200.000
           7.300.000

          14.400.000
          28.800.000
           7.200.000

          14.200.000
           7.100.000

          21.300.000
          14.000.000
          56.000.000
           6.900.000

          47.600.000
           6.700.000

          39.600.000
          58.500.000
          65.000.000
          12.600.000
          49.600.000
          24.000.000
          66.000.000
          29.500.000
          40.600.000
          34.200.000
          11.000.000
          27.500.000
         291.600.000
          21.600.000
          81.000.000
          64.800.000
          26.000.000
          30.600.000
          20.000.000
          60.000.000
          10.000.000
          49.000.000
          67.200.000
           9.400.000

          32.200.000
          40.500.000
         162.000.000
           4.500.000
           4.400.000

          17.200.000
          25.200.000
          94.300.000
          20.000.000
          12.000.000
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111Objeto : SUELDOS

              70.227.840.000

       739

AUXILIAR DE SERVICIOS
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASISTENTE TECNICO ADMINISTR.
AUXILIAR DE SERVICIOS

D E S C R I P C I O N

F39
C9I
F33
F42

Categ.

        15
         4
        28
         1

Cargos/Hs.

           3.800.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.100.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 02 CÁMARA DE SENADORES

          57.000.000
          14.400.000
          98.000.000
           3.100.000

       5.852.320.000

Asignación Mensual
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112Objeto : DIETAS

              15.987.693.600

        45

MIEMBROS
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE 1º Y 2º

D E S C R I P C I O N

A09
A09
A09

Categ.

        42
         1
         2

Cargos/Hs.

          29.606.840
          29.606.840
          29.606.840

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 02 CÁMARA DE SENADORES

       1.243.487.280
          29.606.840
          59.213.680

       1.332.307.800

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               7.294.448.400

       212

PRESIDENTE
VICE PRESIDENTE 1RO
VICE PRESIDENTE 2DO
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR GRAL. ADM. FINA.
SECRETARIO
DIRECTOR GENERAL DE DIGESTO
DIRECTOR GRAL. ACADEMIA LEGISL
DIRECTOR GRAL. ADM.
DIRECTOR GRAL. AUD. INTERNA
DIRECTOR GRAL. DE ASESORIA JUR
DIRECTOR GRAL. DE CEREMONIAL
DIRECTOR GRAL. DE COMISIONES
DIRECTOR GRAL. DE COMUNICACION
DIRECTOR GRAL. DE DES. INST.
DIRECTOR GRAL. DE DIARIO DE SE
DIRECTOR GRAL. DE DIGITALIZ.
DIRECTOR GRAL. DE GAB. PCIA.
DIRECTOR GRAL. DE OFIC DE ATEN
DIRECTOR GRAL. DE REL. INTER.
DIRECTOR GRAL. DE TAL. HUMANOS
DIRECTOR GRAL. DEL OBSERV. LEG
DIRECTOR GRAL. FINANCIERA
DIRECTOR GRAL. TECN. INFORM.
MIEMBROS
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S33
S38
S38
S99
U95
U95
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
S97
CS4
Q47

Categ.

         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
        42

       146

Cargos/Hs.

           7.469.900
           6.469.900
           6.469.900
           4.908.800
           4.780.000
           4.780.000
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.168.000
           2.529.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

11 - 02 CÁMARA DE SENADORES

           7.469.900
           6.469.900
           6.469.900
           4.908.800
           4.780.000
           4.780.000
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900
           3.927.900

         133.056.000
         369.234.000

         607.870.700

Asignación Mensual
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